תגובת השוטרים, תוך 7 ימים, ובהתאם לכך אשקול השתת הוצאות אישיות עליהם.

נדחה לשמיעת ראיות תביעה ליום 23.11.16 שעה 11:00.

יוכלו להשתחרר כנגד הפקדה בסך של 1000 ₪ כל אחד צווי הבאה כנגד 3 עדי התביעה המפורטים בכתב האישום.
מהם. לא יפקידו יעצרו ויבואו בפני בתוך 24 שעות.

התייצבות הנאשם חובה.

ניתנה והודעה היום כ"ב טבת תשע"ו,
03/01/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט